PP Vrch Hazmburk do 31. 8. 2020 (celoroční) 

2. Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,  

400 02 Ústí nad Labem. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává v celkové výši  1 365 000 Kč (slovy: 

jedenmiliontřistašedesátpěttisíc korun českých) bez DPH a 1 651 650 Kč (slovy: 
jedenmilionšestsetpadesátjedentisícšestsetpadesát korun českých) s 21 % DPH.  
Ceny za jednotlivé části: 

část 1: 110 000 Kč bez DPH, 133 100 Kč včetně 21% DPH 

část 2: 430 000 Kč bez DPH, 520 300 Kč včetně 21% DPH 

část 3: 80 000 Kč bez DPH, 96 800 Kč včetně 21% DPH 

část 4: 120 000 Kč bez DPH, 145 200 Kč včetně 21% DPH